
 

 

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING 
Brand i källare lördagen den xxxxx 19xx kl. 19.39.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV 
NN från polisen samt Hans Nordgren från Brandförsvaret.

UPPLYSNING OM BRANDEN 
Vid 19.30-tiden inkom larm via SOS AB att brand hade utbrutit.
Styrkor sändes från C och D brandstationer. Först på plats var
styrkan från C som såg en kraftig rökutveckling i markplanet mellan
entréerna 50 och 52 på den södra långsidan. Rökdykare gick in och
kunde snabbt släcka branden som hade utbrutit i markplanet i
fastighetens förrådsdel. Övrig personal vädrade ut brandröken ur
båda trapphusen. Hela insatsen var klar på ca 1,5 timme.

UNDERSÖKNING 
Vid samtal med brandstyrkan från C, uppgav de att vid ankomsten
var båda trapphusen rökfyllda. Port 52 var det trapphus som var
mest rökfyllt. Enligt rökdykaren stod dörren delvis öppen in till själva
förrådsdelen då de kom in i trapphuset. Rökdykarna tog sig in via
den dörren och släckte branden. Branden hade sitt fäste ca 3 m
innanför plåtdörren i trapphus 52. Hela förrådsdelen är rök- och
sotskadad. I förrådsdelen finns 12 st gallerförsedda förråd.
Rökdykarna klippte upp 4 st hänglås för att komma åt att släcka
branden. 

Branden har börjat i det tredje förrådet från trapphus 52 räknat.
Enligt personal från xxxx uppgav denna att lägenhetsinnehavaren till
detta förråd nyligen har flyttat in i fastigheten och förvarade
mestadels tomma kartonger i förrådet. Det som kunde ses av det som
var kvar av brandresterna var delar från kartonger och delar av
bordsben, samt rester av böcker och tidningar. I intilliggande förråd
har olika föremål brand- och rökskadats. I hela förrådsutrymmet har
elledningar och lampkåpor smält och ramlat ner. På de kvarvarande
fönstren utefter den södra sidan har innerrutorna spruckit och gått
sönder. Brandpersonalen har krossat 3 st fönsterrutor för att få ut
röken ur utrymmet.

SAMMANFATTNING
Det finns ingen naturlig förklaring till hur branden har uppkommit.
Det har ej heller anträffats några sådana saker eller föremål i
brandhärden som i sig skulle kunna ha orsakat branden. Med största
sannolikhet är branden anlagd.

SPRIDNINGSRISK 
Branden i förrådsutrymmet torde ha begränsat sig till själva
brandcellen således de utrymmen som beskrivs emellan ståldörrarna
till trapphusen 50-52. När det gäller rökspridningen så har den
kraftigaste rökspridningen varit i trapphus 52, där dörren till
förrådsdelen stod delvis öppen vid branden. I detta trapphus fanns
även rök- och sotskador. I trapphus 50 fanns endast mindre
rökskador ovanför själva plåtdörren i trapphuset.


